
 



che l'Amministrazione, in riferimento ai patti di accreditamento  stipulati con gli Enti accreditati  
ha richiesto lo smart CIG, così come previsto dalla normativa e come di seguito indicati: coop 
Health&  Senecutus  cig  Z643B3E2A7  –  Istituto  Palazzolo  cig   Z823B3E2E5  –  coop  Corallo 
Z0F3B3E150 – coop Iblea Servizi Territoriali cig ZE23B3E24C – Ass. La Meta cig Z4C3B3E30C;
ritenuto neccessario procedere alla prosecuzione e all'attivazione dei progetti personalizzati in 
favore dei soggetti individuati,  nelle allegate note,  con a fianco l'ente erogatore liberamente 
scelto;
dato atto che la spesa derivante dall'adozione del presente provvedimento è stata impegnata 
con  la  citata  determina  n.  176/Reg.  Gen.  del  15/03/2022 al  capitolo  32211  impegno 
718/6/2021;
considerata  la  propria  competenza  ad  emanare  l'atto,  giusto  decreto  sindacale  n.  6  del 
3/03/2023 di nomina quale Coordinatore del  2° Settore, istituito con deliberazione di giunta n.  
31  del  17/02/2023,  con  incarico  di  posizione  organizzativa  e  attribuzione  delle  funzioni  
dirigenziali di cui all’art. 107 del d.lgs. 18 agosto 2000  n. 267.

               
DETERMINA 

per le motivazioni sopra espresse che qui si intendono richiamate e trascritte
1. di prendere atto delle note:

 prot. n. 20262 del 6/10/2023 con la quale il  servizio sociale professionale comunale  
propone  l'inserimento  all'intervento  di  supporto  socio  educativo  in  favore  di   n  1 
minore beneficiario;

 prot.  n 20263 del  6/10/2023 con la quale il  servizio sociale professionale comunale 
propone la prosecuzione dell' intervento di supporto socio educativo in favore di  n 1 
minore beneficiario

 la durata del progetto, il budget assegnato e l'ente erogatore del servizio  sono indicati    nelle 
suddette proposte;
2. di emettere n° 2 vouchers per un importo complessivo di € 2.560,00, il valore dei singoli 

voucher  è  equivalente  al  budget  del  progetto  individualizzato  per  l'acquisto  della 
prestazione presso l'ente accreditato con il Distretto liberamente scelto dall' utente come 
indicato nelle note allegate;

3. di  dare  atto che i  vouchers  saranno liquidati  agli  enti  erogatori  del  servizio,  scelti  dal 
beneficiario, a seguito di presentazione di idonea documentazione allegata alla fattura e 
con attestazione di regolarità del servizio emessa dal Servizio Professonale;

4. di precisare che la spesa derivante dal presente atto grava per intero sulla Quota Servizi 
Fondo  Povertà  anno  2020  ed  è  stata  impegnata  con  determina  n.  176/Reg.  Gen.  del 
15/03/2022 al capitolo 32211 impegno 718/6/2021;

5. di  dare  atto  dell'assenza  di  conflitto  di  interessi  ex  art.  6  bis  della  L.241/90,  come 
introdotto  dalla  L.  190/2012 e come previsto dall'art.9,  a  13,  del  Piano Anticorruzione 
dell'Ente;

6. di  stabilire che  il  presente atto  sarà  pubblicato  nella  home page  del  sito  dell'Ente   e 
nell'ambito  dei  dati  della  sezione  “Amministrazione  Trasparente”,  sottosezione 
“Provvedimenti Dirigenti Amministrativi” ai sensi degli art. 23 e art. 26 del D.Lgs 33/2013.

7. di stabilire che la presente determina sarà pubblicata all’albo pretorio con esclusione delle 
note allegate,  in ossequio alle vigenti normative sulla privacy.
 

           L'Operatore Esperto
        f.to  M.Fiorella Zarbano                      
                                                                                 Il Coordinatore del 2° Settore-Servizi Sociali    
                                                                                                Istr. Direttivo Rita Odierna                            
    
       
                    
                                          



DETERMINA  DEL  COORDINATORE DEL   2° SETTORE

 N. 446 /reg 2 sett  del  06/10/2023_

 

OGGETTO:  PAL  2020  -AZIONE  2  -  R.E.T.I.  –   SOSTEGNO  SOCIO  EDUCATIVO  -  CONCESSIONE  
VOUCHERS A N° 2 MINORI   - CUP: I31H20000130003  

 PARERE 

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE 

Il  Responsabile  del  Servizio  finanziario  in  ordine  alla  regolarità  contabile  del  presente 
provvedimento,  ai  sensi  dell’articolo  147-bis,  comma  1,  del  d.Lgs.  n.  267/2000  e  del  relativo 
Regolamento comunale sui controlli interni, comportando lo stesso riflessi diretti o indiretti sulla 
situazione economico-finanziaria o sul patrimonio dell’ente, rilascia: 
PARERE FAVOREVOLE 

Il Responsabile del servizio finanziario 


	2° SETTORE
	OGGETTO: PAL 2020 -AZIONE 2 - R.E.T.I. – SOSTEGNO SOCIO EDUCATIVO - CONCESSIONE VOUCHERS A N° 2 MINORI - CUP: I31H20000130003
	
	OGGETTO: PAL 2020 -AZIONE 2 - R.E.T.I. – SOSTEGNO SOCIO EDUCATIVO - CONCESSIONE VOUCHERS A N° 2 MINORI - CUP: I31H20000130003


		2023-10-06T11:27:23+0000
	ODIERNA RITA


		2023-10-31T19:48:13+0100
	Gaeta Giorgio




